2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
01 февраля 2017 г.                        г. Ставрополь                                             № 57

О назначении публичных слушаний по проекту решения Ставропольской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Ставрополе, утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 28 июня 2006 года № 77, Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Провести на территории города Ставрополя по инициативе Ставропольской городской Думы публичные слушания по проекту решения Ставропольской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» 21 февраля 2017 года в 11 час. 00 мин. по адресу: г. Ставрополь,                        просп. К. Маркса, 96, зал заседаний Ставропольской городской Думы.

2. Замечания и предложения по проекту решения Ставропольской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» в письменной форме в течение 14 дней со дня его опубликования направляются в Ставропольскую городскую Думу в рабочие дни с 9 час. 00 мин. до 17 час. 45 мин. по адресу: г. Ставрополь, просп. К. Маркса, 96 (приемная председателя Ставропольской городской Думы), в соответствии с Порядком учета предложений по проекту Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, проекту решения Ставропольской городской Думы о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, а также порядком участия граждан в его обсуждении, утвержденным решением Ставропольской городской Думы             от 29 января 2014 г. № 466.

3. Сформировать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

	Аладин Евгений Николаевич
	управляющий делами Ставропольской городской Думы

	Гунькова Жанна
Алексеевна
	руководитель правового управления Ставропольской городской Думы

Кочерга Александр
Викторович

председатель комитета по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике Ставропольской городской Думы

Кушнарев Денис Сергеевич

Мосина Светлана Викторовна

депутат Ставропольской городской Думы

председатель комитета по социальной политике Ставропольской городской Думы

	Панчилов Владимир Олегович

	заместитель председателя Ставропольской городской Думы

	Пятак Евгений
Владимирович
	первый заместитель председателя Ставропольской городской Думы

	Савельева Татьяна
Васильевна
	заместитель главы администрации города Ставрополя

	Середа Татьяна
Викторовна
	заместитель главы администрации города Ставрополя

	Соловьев Сергей Викторович

	председатель комитета по законности и местному самоуправлению Ставропольской городской Думы

	Сухоловская Елена Владимировна
	руководитель комитета правового обеспечения деятельности администрации города Ставрополя

	Толбатов Андрей
Владимирович
	первый заместитель главы администрации города Ставрополя

4. Назначить председателем комиссии по проведению публичных слушаний Соловьева Сергея Викторовича.

5. Информационно-аналитическому управлению Ставропольской городской Думы в срок до 5 февраля 2017 года обеспечить опубликование в газете «Вечерний Ставрополь» и размещение на официальном сайте Ставропольской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
проекта решения Ставропольской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края», внесенного группой депутатов Ставропольской городской Думы, согласно приложению 1;
сообщения о проведении публичных слушаний по проекту решения Ставропольской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края» согласно приложению 2;
Порядка учета предложений по проекту Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, проекту решения Ставропольской городской Думы о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, а также порядка участия граждан в его обсуждении, утвержденного решением Ставропольской городской Думы от 29 января 2014 г. № 466.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Ставропольской городской Думы			                               Г.С.Колягин